SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – IFAL
Campus Maragogi

CONSULTA ELEITORAL PARA O CONSELHO DE CAMPUS – Concamp – CAMPUS MARAGOGI

A Comissão Eleitoral para o Conselho de Campus (Concamp) - IFAL Campus Maragogi, no uso de suas atribuições, conferidas pela
Portaria 1348/IFAL, de 25 de abril de 2022, e conforme a Resolução no 05/CS 25/03/2019, que aprova a regulamentação das normas
para a eleição de membros do Concamp nos Campi do Instituto Federal de Alagoas, torna pública a lista provisória de candidatos
para o  processo de eleições de membros do referido Concamp para o interstício 2022-2023.

CATEGORIA: DOCENTE

NOME SIAPE SITUAÇÃO DA CANDIDATURA

ANNE FRANCIALY DA COSTA ARAÚJO 1317872 DEFERIDA

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE FILGUEIRAS 1709480 DEFERIDA

LÍVIA LIMA PINHEIRO 1565779 DEFERIDA

MAGNO MICHELL MARÇAL BRAGA 1131359 DEFERIDA

TIAGO JORGE DE ARAUJO BARBOSA 1007874 DEFERIDA

CATEGORIA: TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO (TAE)

NOME SIAPE SITUAÇÃO DA CANDIDATURA

BARTOLOMEU HONORATO DE OLIVEIRA 2996375 DEFERIDA

ELLEN CARVALHO MOATE 1475478 DEFERIDA

FABIANA CAMILA GUEDES CUNHA 1936501 DEFERIDA

MANUEL BENEDITO DA SILVA NETO 2997148 DEFERIDA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – IFAL
Campus Maragogi

CATEGORIA: DISCENTE

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO DA CANDIDATURA

CARLA KAYLANY DOS SANTOS DA SILVA 2019325944 DEFERIDA

FRITZ MIGUEL DE ARAUJO LIECHTI 2020329392 INDEFERIDA COM BASE NO PARÁGRAFO
2º DO ARTIGO 2º DO REGULAMENTO DO
PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL

PARA O CONSELHO DE CAMPUS
(CONCAMP) - IFAL CAMPUS MARAGOGI

JOSÉ ARMANDO DA SILVA ALVES 2022303930 INDEFERIDA COM BASE NO PARÁGRAFO
2º DO ARTIGO 2º DO REGULAMENTO DO
PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL

PARA O CONSELHO DE CAMPUS
(CONCAMP) - IFAL CAMPUS MARAGOGI

VANESSA MARIA DE LIMA SANTOS 2019329003 DEFERIDA

WIDLAN GUSTAVO LUNA SANTOS 2020329721 INDEFERIDA COM BASE NO PARÁGRAFO
2º DO ARTIGO 2º DO REGULAMENTO DO
PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL

PARA O CONSELHO DE CAMPUS
(CONCAMP) - IFAL CAMPUS MARAGOGI

Maragogi, 02 de maio de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL PARA
O CONSELHO DE CAMPUS CONCAMP - IFAL CAMPUS MARAGOGI

Jefferson Cunha dos Santos
Presidente da Comissão Eleitoral do Concamp - IFAL Campus Maragogi